
 

 

Eventuali errori e/o omissioni dovranno essere comunicati esclusivamente via 
 

e mail a: attivitadibase.napoli@lnd.it   
 

SOCIETA’ ISCRITTE ALLA FASE PRIMAVERILE 
 

 

PRIMI CALCI 1°anno  4v4  2016     
1. 962730        A.S.D.CASAMICCIOLAFIDELIT  

2. 935687 A.S.D. ACADEMY PIANURA            

3. 947979 A.S.D. ACCADEMIA DIECI E LODE FC  

4. 933984 A.S.D. ACERRANA 1926              

5. 954079 A.S.D. AFRAGOLA 92 PROJECT        

6. 946977 S.S.D. AGEROLA SRL                

7. 202650 S.C.   ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.   

8. 913103 A.S.D. ARENACCIA A.P.S. ONLUS     

9. 950343 A.S.D. ATHLETIC PANZA             

10. 931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009      

11. 180740 sq.B   ATLETICO PORTICI 2009sq.B  

12. 180769 sq.C   ATLETICO PORTICI 2009sq.C  

13. 941450 A.S.D. ATLETICO SANT AGATA        

14. 936469 S.S.D. AZZURRI A R.L.             

15.  72388 A.S.   BARANO CALCIO              

16. 912221 A.S.D. BOY TERZIGNO               

17. 620795 POL.D. BOYS MELITO                

18. 176750 sq.B   BOYS MELITO          sq.B  

19. 916427 A.P.D. C.E G. OLIVIERO            

20. 167653 sq.B   C.E G. OLIVIERO      sq.B 

21. 951620 A.S.D. CAMPANIA PUTEOLANA         

22. 182428 sq.B   CAMPANIA PUTEOLANA   sq.B  

23. 939070 SSDARL CARAVAGGIO S.V.A.E.F.      

24. 182152 sq.B   CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sq.B  

25. 953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX         

26. 200160 A.S.D. CLUB NAPOLI                

27. 937924 SSDARL DINAMO KELLER 2017         

28. 939072 A.S.D. EMANUELE TROISE            

29. 176194 sq.B   EMANUELE TROISE      sq.B  

30. 180963 sq.C   EMANUELE TROISE      sq.C  

31. 182202 sq.D   EMANUELE TROISE      sq.D  

32. 952306 SSDARL F.C. ACADEMY D. LUONGO     

33. 953759 SSDARL F.C. POMPEI                

34. 916429 A.S.D. FOOTBALL CIRO CARUSO       

35. 939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD  
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36. 949487 A.S.D. FORIO UNITED               

37. 911709 A.S.D. FRATTESE 2000              

38. 180365 sq.B   FRATTESE 2000        sq.B  

39. 939163 A.S.D. FUTBALL CLUB FRATTESE1928  

40. 621156 A.S.D. FUTURA ISCHIA              

41. 949349        FUTURA SOCCER ACADEMY ASD  

42. 953881 S.S.   GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL  

43. 912989 A.S.   INCONTRO                   

44. 180760 sq.B   INCONTRO             sq.B  

45. 954256 A.S.D. ISCHIAFIDELITATISAETERNAE  

46. 952746 A.S.D. LIONS FOOTBALL PARTHENOPE  

47. 943751 A.S.D. MADONNELLE                 

48. 913494 ASC.D. MATERDEI                   

49. 931266        MAURIZIO LANZARO A.S.D.    

50. 914950 U.S.   META                       

51. 953817 A.S.D. MICRI CALCIO               

52. 178688 sq.B   MICRI CALCIO         sq.B  

53. 932959 A.S.D. MONDO SPORT                

54. 178886 sq.B   MONDO SPORT          sq.B  

55. 178694 sq.C   MONDO SPORT          sq.C  

56. 952110 A.S.D. MUGNANO CALCIO             

57. 943554 A.S.D. NAUSICA                    

58. 941273 A.S.D. NEW SPORTING CENTER        

59. 920323 A.S.D. NEXT GEN VICO SOCCER 2023  

60. 948012 A.S.D. NICOLA DE SIMONE           

61. 936365        OASIS S.S.D.S.R.L.         

62. 933052 A.S.D. PELUSO ACADEMY             

63. 180312 sq.B   PELUSO ACADEMY       sq.B  

64. 954404        PIMONTE FOOTBALL CLUB      

65. 203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

66. 951411        POMIGLIANO C. FEMMIN. SRL  

67. 917453 A.S.D. PROGETTO GIOVANI 2006      

68. 178681 sq.B   PROGETTO GIOVANI 2006sq.B  

69. 948306 A.S.D. RANGERS QUALIANO 1998      

70. 917565 A.S.D. REAL CASAREA               

71. 178777 sq.B   REAL CASAREA         sq.B  

72. 178776 sq.C   REAL CASAREA         sq.C  

73. 178778 sq.D   REAL CASAREA         sq.D  

74. 178779 sq.E   REAL CASAREA         sq.E  

75. 180377 sq.F   REAL CASAREA         sq.F  

76. 180378 sq.G   REAL CASAREA         sq.G  

77. 180379 sq.H   REAL CASAREA         sq.H  

78. 180380 sq.I   REAL CASAREA         sq.I  

79. 182361 sq.L   REAL CASAREA         sq.L  

80. 182362 sq.M   REAL CASAREA         sq.M 

81. 182363 sq.N   REAL CASAREA         sq.N  

82. 182364 sq.O   REAL CASAREA         sq.O  

83. 182532 sq.P   REAL CASAREA         sq.P  

84. 182533 sq.Q   REAL CASAREA         sq.Q  

85. 182744 sq.R   REAL CASAREA         sq.R  

86. 946979 A.S.D. REAL FORIO 2014            

87. 936257 A.S.D. REAL GINESTRA 2002         

88. 912753 S.C.D. REAL STABIA                

89. 938684 A.P.D. ROSARIO VITTORIA           

90. 950397 A.S.D. S.C. FUORIGROTTA           

91. 945987 A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA        

92. 933791 A.S.D. SANT AGNELLO CALCIO        

93. 946981 A.S.D. SANT AGNELLO PROMOTION     



94. 953870 ASD    SANT ANIELLO GRAGNANO      

95. 934686 A.S.D. SANTIAGO CLUB PIANURA      

96. 954135 SSDARL SCC SIBILLA BACOLI         

97. 203256 A.S.   SCUOLA CALCIO TORRIONE     

98. 955008 A.S.D. SOCCER ACADEMY BELSITO     

99. 951829 A.S.D. SOCCER DREAM PALMA C.      

100. 953907 A.S.D. SORRENTO CALCIO 1945       

101. 163823 sq.B   SORRENTO CALCIO 1945 sq.B  

102. 932667 A.S.D. SPERONE                    

103. 918341 A.S.D. SPORT VILLAGE              

104. 932703 A.S.D. SPORTING BOSCOREALE        

105. 912487 A.S.   SPORTING CLUB FREE TIME    

106. 953461 A.S.D. SPORTING MONTE DI PROCIDA  

107. 945534 A.S.D. SPORTING SOCCER CARDITO    

108. 930869 A.S.D. SPORTING TROPICAL          

109. 945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO      

110. 941660        STABIA ACADEMY A.S.D.      

111. 169974 sq.B   STABIA ACADEMY A.S.D.sq.B  

112. 949250 S.S.   TURRIS CALCIO S.R.L.       

113. 955199 A.S.D. UNION                      

114. 949470 A.S.D. UNITED BOYS ACADEMY        

115. 955003 SSDSRL VIRTUS JUNIOR STABIA FR    

116. 620481 A.S.D. VIS JUVENES FRATT.DAMIANO 

 

 

PRIMI CALCI 2°anno 5v5    
1. 955281 A.S.D. ACADEMY PRO CALCIO DONNE   

2. 947979 A.S.D. ACCADEMIA DIECI E LODE FC  

3. 955138 A.S.D. ACCADEMY SOCCER GI.MA.AL.  

4. 933984 A.S.D. ACERRANA 1926              

5. 954079 A.S.D. AFRAGOLA 92 PROJECT        

6. 946977 S.S.D. AGEROLA SRL                

7. 943555 A.S.D. ALMA VERDE                 

8. 620268 A.S.D. ANACAPRI                   

9. 202650 S.C.   ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.   

10. 913103 A.S.D. ARENACCIA A.P.S. ONLUS     

11. 931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009      

12. 180740 sq.B   ATLETICO PORTICI 2009sq.B  

13. 180769 sq.C   ATLETICO PORTICI 2009sq.C  

14. 180770 sq.D   ATLETICO PORTICI 2009sq.D  

15. 180771 sq.E   ATLETICO PORTICI 2009sq.E  

16. 941450 A.S.D. ATLETICO SANT AGATA        

17. 936469 S.S.D. AZZURRI A R.L.             

18.  72388 A.S.   BARANO CALCIO              

19. 167474 sq.B   BARANO CALCIO        sq.B  

20. 946088 A.S.D. BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI   

21. 620795 POL.D. BOYS MELITO                

22. 176750 sq.B   BOYS MELITO          sq.B  

23. 170834 sq.C   BOYS MELITO          sq.C  

24. 182733 sq.D   BOYS MELITO          sq.D  

25. 620011 A.S.   CALVIZZANO 1965            

26. 951620 A.S.D. CAMPANIA PUTEOLANA         

27. 204618 A.S.D. CAMPANILE                  

28. 939070 SSDARL CARAVAGGIO S.V.A.E.F.      

29. 182152 sq.B   CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sq.B  

30. 949611        CENTRO ESTER SSD ARL       

31. 953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX         

32. 941879 A.S.D. CISTERNA FOOTBALL          



33. 939072 A.S.D. EMANUELE TROISE            

34. 176194 sq.B   EMANUELE TROISE      sq.B  

35. 952306 SSDARL F.C. ACADEMY D. LUONGO     

36. 916429 A.S.D. FOOTBALL CIRO CARUSO       

37. 182543 sq.B   FOOTBALL CLUB NAPOLI sq.B  

38. 939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD  

39. 949487 A.S.D. FORIO UNITED               

40. 911709 A.S.D. FRATTESE 2000              

41. 954784 A.S.D. FUTBOL C. FRATTAMINORESE   

42. 621156 A.S.D. FUTURA ISCHIA              

43. 949349        FUTURA SOCCER ACADEMY ASD  

44. 953881 S.S.   GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL  

45. 940945 A.S.D. GOLDEN TOP                 

46. 940865 A.S.D. IENA SOCCER ACADEMY 2014   

47. 912989 A.S.   INCONTRO                   

48. 180760 sq.B   INCONTRO             sq.B  

49. 954256 A.S.D. ISCHIAFIDELITATISAETERNAE  

50. 934926 A.S.D. JOGA PEPITO                

51. 952746 A.S.D. LIONS FOOTBALL PARTHENOPE  

52. 943751 A.S.D. MADONNELLE                 

53. 953956 A.S.D. MARIGLIANELLA              

54. 950194 A.S.D. MASSIMO PERNA              

55. 913494 ASC.D. MATERDEI                   

56. 180913 sq.B   MAURIZIO LANZARO A.S.sq.B  

57. 931266        MAURIZIO LANZARO A.S.D.    

58. 936446 A.S.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO  

59. 914950 U.S.   META                       

60. 953817 A.S.D. MICRI CALCIO               

61. 178688 sq.B   MICRI CALCIO         sq.B  

62. 178689 sq.C   MICRI CALCIO         sq.C  

63. 178691 sq.D   MICRI CALCIO         sq.D  

64. 952110 A.S.D. MUGNANO CALCIO             

65. 941273 A.S.D. NEW SPORTING CENTER        

66. 920323 A.S.D. NEXT GEN VICO SOCCER 2023  

67. 936365        OASIS S.S.D.S.R.L.         

68. 201876 S.C.   OLYMPIA                    

69. 933052 A.S.D. PELUSO ACADEMY             

70. 180312 sq.B   PELUSO ACADEMY       sq.B  

71. 955696 A.S.D. POL. SPORTING CASORIA      

72. 203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

73. 951411        POMIGLIANO C. FEMMIN. SRL  

74. 917453 A.S.D. PROGETTO GIOVANI 2006      

75. 178681 sq.B   PROGETTO GIOVANI 2006sq.B  

76. 620670 A.S.D. PUTEOLANA 1909             

77. 953943 A.S.D. PVTEOLI SOCCER             

78. 949288 A.S.D. REAL ACADEMY ISCHIA        

79. 180613 sq.B   REAL ACADEMY ISCHIA  sq.B  

80. 917565 A.S.D. REAL CASAREA               

81. 178777 sq.B   REAL CASAREA         sq.B  

82. 178776 sq.C   REAL CASAREA         sq.C  

83. 178778 sq.D   REAL CASAREA         sq.D  

84. 178779 sq.E   REAL CASAREA         sq.E  

85. 180377 sq.F   REAL CASAREA         sq.F  

86. 180378 sq.G   REAL CASAREA         sq.G  

87. 180379 sq.H   REAL CASAREA         sq.H  

88. 180380 sq.I   REAL CASAREA         sq.I  

89. 182361 sq.L   REAL CASAREA         sq.L  

90. 946979 A.S.D. REAL FORIO 2014            



91. 936257 A.S.D. REAL GINESTRA 2002         

92. 941132 A.S.D. REAL MARANO                

93. 912753 S.C.D. REAL STABIA                

94. 938684 A.P.D. ROSARIO VITTORIA           

95. 912068 A.S.D. S.C. BOYS SAVOIA 1995      

96. 950397 A.S.D. S.C. FUORIGROTTA           

97. 945987 A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA        

98. 172494 sq.B   S.C. VICTORIA MARRA  sq.B  

99. 931287 ASDPOL SAINT JOSEPH               

100. 933791 A.S.D. SANT AGNELLO CALCIO        

101. 953870 ASD    SANT ANIELLO GRAGNANO      

102. 178521 sq.B   SANT ANIELLO GRAGNANOsq.B  

103. 942630 A.S.D. SAVINO SOCCER              

104. 954135 SSDARL SCC SIBILLA BACOLI         

105. 955008 A.S.D. SOCCER ACADEMY BELSITO     

106. 181651 sq.B   SOCCER DREAM PALMA C.sq.B  

107. 953907 A.S.D. SORRENTO CALCIO 1945       

108. 941174 S.S.D. SPACCANAPOLI SPORTING SRL  

109. 912487 A.S.   SPORTING CLUB FREE TIME    

110. 945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO      

111. 182352 sq.B   SPORTLAND NOLA CALCIOsq.B  

112. 941660        STABIA ACADEMY A.S.D.      

113. 169974 sq.B   STABIA ACADEMY A.S.D.sq.B  

114. 952097 A.S.D. TROTTA OLIMPIA 2019        

115. 954374 A.S.D. VIRTUS FRATTAMINORE        

116. 955003 SSDSRL VIRTUS JUNIOR STABIA FR    

117. 949533 A.S.D. VIRTUS VESUVIO YOUNG       

118. 620481 A.S.D. VIS JUVENES FRATT.DAMIANO 

 

 

PRIMI CALCI 7-8anni 5v5   
 

1. 962574        A.S.D. ACADEMY AFRAGOLESE  

2. 962788        A.S.D. NEW TEAM LITERNUM   

3. 943555 A.S.D. ALMA VERDE                 

4. 620268 A.S.D. ANACAPRI                   

5. 949884        ARES TEAM S.S.D. A R.L.    

6. 962372        ASD REAL AKERY 2023        

7. 916807 A.C.D. BAIANO                     

8. 954997 A.S.D. BLUE DEVILS                

9. 940868 A.S.D. BOMBONERA                  

10. 911919 A.S.D. BROTHERS NAPOLI            

11. 920017 A.S.   BRUXIANVILLE C.B.          

12. 916427 A.P.D. C.E G. OLIVIERO            

13. 943810 A.S.D. CALCIO ASTRONAUTI 2015     

14. 936327 A.S.D. CALCIO PETRARCA NAPOLI     

15. 204619 A.S.D. CAMPAGNANO CALCIO          

16. 919717 A.S.D. CAMPANIA SOCCER            

17. 951888 A.S.D. CANTERA NAPOLI             

18. 200160 A.S.D. CLUB NAPOLI                

19. 934639 S.S.D. EUROPA S.R.L.              

20. 955544 A.S.D. FC SPORTING PIANURA AU     

21. 916429 A.S.D. FOOTBALL CIRO CARUSO       

22. 935723 A.S.D. FOOTBALL CLUB PORTICI      

23. 954784 A.S.D. FUTBOL C. FRATTAMINORESE   

24. 949992 A.S.D. G.B. CAPRESE               

25. 945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO   

26. 912576 A.S.D. GIOVENTU PARTENOPE         



27. 946021 A.S.D. GRAGNANO CALCIO 1939       

28. 951619 A.S.D. I NUMERI 1                 

29. 954256 A.S.D. ISCHIAFIDELITATISAETERNAE  

30. 955592 A.S.D. JULIANENSE CALCIO          

31. 954234 A.S.D. KING SPORT NAPOLI          

32. 182571 sq.B   KING SPORT NAPOLI    sq.B  

33. 943484 A.S.D. LA CANTERA PORTICI         

34. 943789 A.S.D. LA CANTERA VESUVIANA       

35. 950242 A.S.D. LIONS SOCCER               

36.  64916 POL.   MASSA LUBRENSE             

37. 932959 A.S.D. MONDO SPORT                

38. 941711 A.S.D. MONTECALCIO                

39. 952110 A.S.D. MUGNANO CALCIO             

40. 951522 A.S.D. NUOVA ANTONIANA 2019       

41. 182601 sq.B   NUOVA ANTONIANA 2019 sq.B  

42. 932740 A.S.D. OASI GIUGLIANO             

43. 164329 sq.B   OASI GIUGLIANO       sq.B  

44. 942021        OLD FOOTBALL ACADEMY ASD   

45. 203723 A.S.D. PASQUALE AVINO             

46. 955394 A.S.D. PERRONE CALCIO             

47. 938014 A.S.D. PLAY SOCCER GROUND         

48. 943727 A.S.D. POL. SIBILLA BACOLI        

49. 911386 A.S.D. PRO CALCIO NAPOLI          

50. 203265        PRO CALCIO PORTICI         

51. 948306 A.S.D. RANGERS QUALIANO 1998      

52. 178690 sq.B   REAL ACADEMY CASAMICCsq.B  

53. 954211 A.S.D. REAL ACADEMY CASAMICCIOLA  

54. 949288 A.S.D. REAL ACADEMY ISCHIA        

55. 951743 A.S.D. REAL CALVIZZANO 2019       

56. 946979 A.S.D. REAL FORIO 2014            

57. 932588 A.S.D. REAL VESUVIO               

58. 921922 S.P.   ROVIGLIANO S.MICHELE ASD   

59. 951507 A.S.D. ROYAL ACERRANA 2019        

60. 205999 A.S.D. S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO 

61. 45110 A.S.D. SAN VITO POSITANO 1956     

62. 934686 A.S.D. SANTIAGO CLUB PIANURA      

63. 936624 A.S.D. SOLOCALCIO SOCCER CLUB     

64. 912487 A.S.   SPORTING CLUB FREE TIME    

65. 936217 A.S.D. SPORTING L.F. 2012         

66. 945534 A.S.D. SPORTING SOCCER CARDITO    

67. 936845 A.S.D. SS ERCOLANESE 1924         

68. 962569        SSDARL S.SPORT S.GIOVANNI  

69. 943788 A.S.D. VARCATURO                  

70. 954087 A.S.D. YOUTH NAPOLI SOCCER        

 

 

 

PICCOLI AMICI 1-2°anno    

 
1. 962730        A.S.D.CASAMICCIOLAFIDELIT  

2. 919719 A.S.D. ACADEMY BOYS CAIVANESE     

3. 955281 A.S.D. ACADEMY PRO CALCIO DONNE   

4. 947979 A.S.D. ACCADEMIA DIECI E LODE FC  

5. 954079 A.S.D. AFRAGOLA 92 PROJECT        

6. 182385 sq.B   AFRAGOLA 92 PROJECT  sq.B  

7. 202650 S.C.   ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.   

8. 913103 A.S.D. ARENACCIA A.P.S. ONLUS     



9. 962372        ASD REAL AKERY 2023        

10. 936663 A.S.D. ATLETICO MELITO            

11. 954997 A.S.D. BLUE DEVILS                

12. 946088 A.S.D. BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI   

13. 940868 A.S.D. BOMBONERA                  

14. 916320 A.S.D. BOSCHESE CALCIO            

15. 912221 A.S.D. BOY TERZIGNO               

16. 620795 POL.D. BOYS MELITO                

17. 911919 A.S.D. BROTHERS NAPOLI            

18. 951620 A.S.D. CAMPANIA PUTEOLANA         

19. 182428 sq.B   CAMPANIA PUTEOLANA   sq.B  

20. 919717 A.S.D. CAMPANIA SOCCER            

21. 951888 A.S.D. CANTERA NAPOLI             

22. 945442        CARIOCA A.S.D.             

23. 939072 A.S.D. EMANUELE TROISE            

24. 176194 sq.B   EMANUELE TROISE      sq.B  

25. 953759 SSDARL F.C. POMPEI                

26. 945985 A.S.D. FERRARIS 2016              

27. 916429 A.S.D. FOOTBALL CIRO CARUSO       

28. 182543 sq.B   FOOTBALL CLUB NAPOLI sq.B  

29. 939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD  

30. 911709 A.S.D. FRATTESE 2000        

31. 180365 sq.B   FRATTESE 2000        sq.B        

32. 939163 A.S.D. FUTBALL CLUB FRATTESE1928  

33. 954784 A.S.D. FUTBOL C. FRATTAMINORESE   

34. 621156 A.S.D. FUTURA ISCHIA              

35. 945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO   

36. 912576 A.S.D. GIOVENTU PARTENOPE         

37. 912989 A.S.   INCONTRO                   

38. 180082 sq.B   ISCHIAFIDELITATISAETEsq.B  

39. 954256 A.S.D. ISCHIAFIDELITATISAETERNAE  

40. 954234 A.S.D. KING SPORT NAPOLI          

41. 943789 A.S.D. LA CANTERA VESUVIANA       

42. 950242 A.S.D. LIONS SOCCER               

43. 911706 A.S.   MARANO CALCIO              

44.  64916 POL.   MASSA LUBRENSE             

45. 950194 A.S.D. MASSIMO PERNA              

46. 913494 ASC.D. MATERDEI                   

47. 936446 A.S.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO  

48. 932959 A.S.D. MONDO SPORT                

49. 954358 A.S.D. MS8                        

50. 952110 A.S.D. MUGNANO CALCIO             

51. 941273 A.S.D. NEW SPORTING CENTER        

52. 951522 A.S.D. NUOVA ANTONIANA 2019       

53. 932740 A.S.D. OASI GIUGLIANO             

54. 936365        OASIS S.S.D.S.R.L.         

55. 165125    sq.B   OASIS S.S.D.S.R.L.   sq.B 

56. 943781 A.S.D. OLIMPIQUE GIUGLIANO        

57. 201876 S.C.   OLYMPIA                    

58. 203723 A.S.D. PASQUALE AVINO             

59. 200334 S.C.   PELLEGRINI                 

60. 933052 A.S.D. PELUSO ACADEMY             

61. 955394 A.S.D. PERRONE CALCIO             

62. 947808 A.S.D. PHOENIX                    

63. 954404        PIMONTE FOOTBALL CLUB      

64. 938014 A.S.D. PLAY SOCCER GROUND         

65. 955696 A.S.D. POL. SPORTING CASORIA      

66. 935142 A.S.D. POLISPORTIVA MURIALDO      



67. 620670 A.S.D. PUTEOLANA 1909             

68. 948306 A.S.D. RANGERS QUALIANO 1998      

69. 951743 A.S.D. REAL CALVIZZANO 2019       

70. 917565 A.S.D. REAL CASAREA               

71. 178777 sq.B   REAL CASAREA         sq.B  

72. 178776 sq.C   REAL CASAREA         sq.C  

73. 178778 sq.D   REAL CASAREA         sq.D  

74. 946979 A.S.D. REAL FORIO 2014            

75. 941132 A.S.D. REAL MARANO                

76. 912753 S.C.D. REAL STABIA                

77. 932588 A.S.D. REAL VESUVIO               

78. 938684 A.P.D. ROSARIO VITTORIA           

79. 912068 A.S.D. S.C. BOYS SAVOIA 1995      

80. 950397 A.S.D. S.C. FUORIGROTTA           

81. 945987 A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA        

82. 205999 A.S.D. S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO  

83.  45110 A.S.D. SAN VITO POSITANO 1956     

84. 933791 A.S.D. SANT AGNELLO CALCIO        

85. 946981 A.S.D. SANT AGNELLO PROMOTION     

86. 953870 ASD    SANT ANIELLO GRAGNANO      

87. 934686 A.S.D. SANTIAGO CLUB PIANURA      

88. 201873 A.S.D. SATELLITE                  

89. 942630 A.S.D. SAVINO SOCCER              

90. 954135 SSDARL SCC SIBILLA BACOLI         

91. 182736 sq.B   SCC SIBILLA BACOLI   sq.B  

92. 203256 A.S.   SCUOLA CALCIO TORRIONE     

93. 951829 A.S.D. SOCCER DREAM PALMA C.      

94. 936624 A.S.D. SOLOCALCIO SOCCER CLUB     

95. 953907 A.S.D. SORRENTO CALCIO 1945       

96. 163823 sq.B   SORRENTO CALCIO 1945 sq.B  

97. 164369 sq.C   SORRENTO CALCIO 1945 sq.C  

98. 912487 A.S.   SPORTING CLUB FREE TIME    

99. 953461 A.S.D. SPORTING MONTE DI PROCIDA  

100. 945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO      

101. 936845 A.S.D. SS ERCOLANESE 1924         

102.  955116 A.S.D. TER IGNIS                  

103. 952097 A.S.D. TROTTA OLIMPIA 2019        

104. 949470 A.S.D. UNITED BOYS ACADEMY        

105. 943788 A.S.D. VARCATURO                  

106. 955003 SSDSRL VIRTUS JUNIOR STABIA FR    

107. 954087 A.S.D. YOUTH NAPOLI SOCCER        

 
 

PICCOLI AMICI 1°anno a2   
1. 202650 S.C.   ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.   

2. 941450 A.S.D. ATLETICO SANT AGATA        

3. 916807 A.C.D. BAIANO                     

4.  72388 A.S.   BARANO CALCIO              

5. 916427 A.P.D. C.E G. OLIVIERO            

6. 182152 sq.B   CARAVAGGIO S.V.A.E.F.sq.B  

7. 200160 A.S.D. CLUB NAPOLI                

8. 949487 A.S.D. FORIO UNITED               

9. 949349        FUTURA SOCCER ACADEMY ASD  

10. 946989 A.S.D. LACCO AMENO 2013           

11. 950194 A.S.D. MASSIMO PERNA              

12. 931266        MAURIZIO LANZARO A.S.D.    

13. 932959 A.S.D. MONDO SPORT                

14. 178886 sq.B   MONDO SPORT          sq.B  



15. 954358 A.S.D. MS8                        

16. 941273 A.S.D. NEW SPORTING CENTER        

17. 203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

18. 203265        PRO CALCIO PORTICI         

19. 948306 A.S.D. RANGERS QUALIANO 1998      

20. 178690 sq.B   REAL ACADEMY CASAMICCsq.B 

21. 954211 A.S.D. REAL ACADEMY CASAMICCIOLA  

22. 953702 A.S.D. REAL ACADEMY CASORIA       

23. 949288 A.S.D. REAL ACADEMY ISCHIA        

24. 917565 A.S.D. REAL CASAREA               

25. 178777 sq.B   REAL CASAREA         sq.B  

26. 946979 A.S.D. REAL FORIO 2014            

27. 933791 A.S.D. SANT AGNELLO CALCIO        

28. 918341 A.S.D. SPORT VILLAGE              

29. 912487 A.S.   SPORTING CLUB FREE TIME    

30. 941660        STABIA ACADEMY A.S.D.      

31. 169974 sq.B   STABIA ACADEMY A.S.D.sq.B  

32. 949250 S.S.   TURRIS CALCIO S.R.L.       

33. 918058 A.S.D. VIRTUS SAN GIORGIO         

 

 

 

PICCOLI AMICI 2°anno a3     
1. 933984 A.S.D. ACERRANA 1926              

2. 946977 S.S.D. AGEROLA SRL                

3. 943555 A.S.D. ALMA VERDE                 

4. 202650 S.C.   ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.   

5. 944214 A.S.D. ASTRONI LIFE               

6. 931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009      

7. 180740 sq.B   ATLETICO PORTICI 2009sq.B  

8. 916427 A.P.D. C.E G. OLIVIERO            

9. 939070 SSDARL CARAVAGGIO S.V.A.E.F.      

10. 949611        CENTRO ESTER SSD ARL       

11. 953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX         

12. 939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD  

13. 949487 A.S.D. FORIO UNITED               

14. 949349        FUTURA SOCCER ACADEMY ASD  

15. 941122 ASR    INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L.  

16. 943484 A.S.D. LA CANTERA PORTICI         

17. 931266        MAURIZIO LANZARO A.S.D.    

18. 953817 A.S.D. MICRI CALCIO               

19. 178688 sq.B   MICRI CALCIO         sq.B  

20. 178886 sq.B   MONDO SPORT          sq.B 

21. 954358 A.S.D. MS8                        

22. 203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

23. 200285 A.S.D. PREZ.MO SANGUE             

24. 917565 A.S.D. REAL CASAREA               

25. 178777 sq.B   REAL CASAREA         sq.B  

26. 946979 A.S.D. REAL FORIO 2014            

27. 933791 A.S.D. SANT AGNELLO CALCIO        

28. 180745 sq.B   SCUOLA CALCIO TORRIONsq.B  

29. 953539 A.P.D. SOCCER SANGIUSEPPESE       

30. 912487 A.S.   SPORTING CLUB FREE TIME    

31. 941660        STABIA ACADEMY A.S.D.      

32. 949250 S.S.   TURRIS CALCIO S.R.L.       

33. 936349 A.S.D. VIRTUS SANGENNARESE        


